
Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o. MĚSTO LITVÍNOV

Cenové ujednáni
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2010/40014/00
Lokalita: Litvínov
Rok: 2020

1.

2.

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie
uzavÍrajÍ smluvní strany nás|edujíci cenové ujednání.
Ceny tepelné energie:

Sazba Popis Jednotková
cena

31H8 TUV od 01-04/2020-15% DPH 558,62/GJ
31H8 TUV od 05-12/2020-10% DPH 558,62/GJ

31H8 ÚT od 01-12/2020-10%DPH 558,62/GJ

DPH Celkem

83,79KČ/Gj 642,41KČ/Gj
55,86KČ/Gj 614,48KČ/Gj

55,86KČ/Gj 614,48KČ/Gj

3. Úrok z prodlení:
3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05%

z nezaplacené částky za každý i započatý kalend'ářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:
4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro

důvody |ežÍcÍ na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele
vynucené stavem zařIzení odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele
vymáhány.

5. Cenová pravidla:
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny ka|ku|acj a zahrnují náklady na výrobu, rozvod,

transformaci a vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.
5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plněni a pro každé odběrné místo samostatně.
5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.
V Litvínově dn"' 3 -é1- :':':':í V <,y,< dne' '(j 3 -CI- :""']

Dodavatel: Ing. Jan Rauš
Provozní ředitel
TePe|n! hospodářství Litvínov s.r.o.

Ludmil Justová
Refer ka obchodního odboru
Tepelý hospodářství Litvínov s.r.o.

\g>« Ay\

')jl

Strana 1 Cenové ujednání



ROZPIS ZÁLOH Č. 0014/2020/01

P.r.odávající : l

Tepelné hospodářství Litvínov s.r.o.
Se sÍdlem: Vladislavova 1390/17, 11000 Nové Město, Prah
Zastoupen:

Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C, vložka 271985

Bank.spojeni:
IČO: 05854431
Plátce DPH: Ano
Licence:

DIČ: CZ05854431

MĚSTO LITVÍNOV

nám. Míru 11
436 01 Litvínov

jKupující :

MĚSTO LITVÍNOV

nám. Míru 11
436 91 Litvínov

Při úhradě záloh uvádějte variabilní symbol: 001440014
' Datum vystavení: 02.0.1.2020

IČO 00266027 DIČ CZ00266027

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKU TEPLA:

Datum splatnosti Záloha, předmět plnění

05.01.2020 teplo
ohřev TV + SV

05.02.2020 teplo
ohřev TV + SV

05.03.2020 teplo
ohřev TV + SV

05.04.2020 teplo
ohřev TV + SV

05.05.2020 teplo a teplá voda
05.06.2020 teplo a teplá voda
05.07.2020 teplo a teplá voda
05.08.2020 teplo a teplá voda
05.09.2020 teplo a teplá voda
05.10.2020 teplo a teplá voda
05.11.2020 teplo a teplá voda
05.12.2020 teplo a teplá voda

Základ DPH KČ Sazba DPH DPH Kč

35,11
15 096,85

35,11
15 096,85

35,11
15 096,85

35,11
15 096,85
15818,18
15818,18
15818,18
15818,18
15818,18
15818,18
15818,18
15818,18

10,00% 3,51
15,00% 2 264,53
10,00% 3,51
15,00% 2 264,53
10,00% 3,51
15,00% 2 264,53
10,00% 3,51
15,00% 2 264,53
10,00% 1 581,82
10,00% 1 581,82
10,00% 1 581,82
10,00% 1 581,82
10,00% 1 581,82
10,00% 1 581,82
10,00% 1 581,82
10,00% 1 581,82

Celkem s DPH KČ

38,62
17 361,38 17 400,00

38,62
17 361,38 17 400,00

38,62
17 361,38 17 400,00

38,62
17 361,38 17 400,00

17 400,00
17 400,00
17 400,00
17 400,00
17 400,00
17 400,00
17 400,00
17 400,00

Zálohové platby poukažte na účet 3988122/0800

Informace:
- Odpočet daně z přidané hodnoty na základě tohoto dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené
v rozpisu plateb (§28 odst. 9 a §73 odst. l ZDPH)
-Dojde-li v průběhu období, na které jsou předepsány zálohy, ke zrněně cen tepla nebo vyšší spotřebě tepla ze strany
kupujícího, má prodávající právo na změnu stanovených záloh. Stejně tak, ukáží-li se splátky záloh na základě
dosavadního odběru jako nepřiměřené, má kupující právo na měnu stanovených záloh. Pokud dojde ke změně
stanovených záloh, bude vystaven nový platební kalendář.


